
ZARZĄDZENIE NR 161/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), uchwały LVII/267/21 Rady Gminy 

Jaśliska z 24 listopada 2021r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 1  
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 981 287,77 0,00 2 981 287,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 764 916,76 0,00 2 764 916,76 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 330,00 112,35 2 442,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 100,00 1 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 3 209,61 31 809,61 

    4260 Zakup energii 42 802,24 -5 158,91 37 643,33 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2 800,00 1 556,95 4 356,95 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 180,00 680,00 

020     Leśnictwo 44 325,00 0,00 44 325,00 

  02001   Gospodarka leśna 44 325,00 0,00 44 325,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 94,00 1 144,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 036,00 -94,00 35 942,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

453 178,41 0,00 453 178,41 

  40002   Dostarczanie wody 453 178,41 0,00 453 178,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -1 304,47 8 495,53 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

9 100,00 1 304,47 10 404,47 

600     Transport i łączność 1 445 459,74 0,00 1 445 459,74 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 28 800,00 421,70 29 221,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 421,70 29 221,70 

  60016   Drogi publiczne gminne 835 865,00 2 792,72 838 657,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 920,00 2 792,72 6 712,72 

  60017   Drogi wewnetrzne 363 991,24 -3 214,42 360 776,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 2 321,16 5 421,16 

    4270 Zakup usług remontowych 106 456,77 -5 535,58 100 921,19 

750     Administracja publiczna 2 223 842,03 0,00 2 223 842,03 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 044,32 0,00 76 044,32 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,00 23,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

728,29 -23,00 705,29 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

99 300,00 0,00 99 300,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

88 000,00 -386,23 87 613,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 386,23 7 186,23 



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 758 757,82 2 479,90 1 761 237,72 

    4260 Zakup energii 22 000,00 593,17 22 593,17 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 239,95 5 239,95 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 450,00 328,22 9 778,22 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 80,00 120,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 210,00 238,56 4 448,56 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

43 987,12 -9 601,07 34 386,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 987,12 -8 792,76 6 194,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 050,00 -808,31 10 241,69 

  75095   Pozostała działalność 231 017,77 7 121,17 238 138,94 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 530,00 161,66 6 691,66 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 416,00 2 072,33 105 488,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 757,00 208,23 19 965,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 314,00 34,10 2 348,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 213,53 21 213,53 

    4220 Zakup środków żywności 6 360,00 400,00 6 760,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 299,00 6 599,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 110,00 608,65 14 718,65 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 876,00 123,67 3 999,67 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

131 914,86 0,00 131 914,86 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 010,36 6 010,36 

    4260 Zakup energii 11 100,00 -2 314,36 8 785,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 130,00 -1 450,00 3 680,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 1 754,00 5 154,00 

801     Oświata i wychowanie 3 900 990,01 0,00 3 900 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 534 674,00 0,00 2 534 674,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 800,00 -500,00 111 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 450,00 500,00 8 950,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

284 698,00 0,00 284 698,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 138,00 -500,00 189 638,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 500,00 4 900,00 

852     Pomoc społeczna 690 731,92 0,00 690 731,92 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 29 547,92 0,00 29 547,92 

    3110 Świadczenia społeczne 28 471,36 -0,17 28 471,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,56 0,17 916,73 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 334 727,00 0,00 334 727,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 700,00 150,00 1 850,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 992,00 -480,00 221 512,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 150,00 19 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 180,00 2 980,00 

  85295   Pozostała działalność 74 284,00 0,00 74 284,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 200,00 5 700,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 200,00 600,00 1 800,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 600,00 -800,00 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 177 200,00 0,00 177 200,00 

  85401   Świetlice szkolne 94 100,00 0,00 94 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -100,00 64 900,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 300,00 1 580,00 

855     Rodzina 4 574 716,00 0,00 4 574 716,00 



  85501   Świadczenie wychowawcze 2 133 420,00 -2,46 2 133 417,54 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 198,00 310,00 21 508,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 891,00 20,00 3 911,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

546,00 20,00 566,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -350,00 1 250,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

79,00 -2,46 76,54 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 191 202,00 2,46 2 191 204,46 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 916,00 -380,00 6 536,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 051,00 100,00 208 151,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 130,00 20,00 1 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 260,00 3 860,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

81,00 2,46 83,46 

  85504   Wspieranie rodziny 32 431,00 0,00 32 431,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 489,00 300,00 21 789,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 891,00 200,00 4 091,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

546,00 50,00 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -550,00 550,00 

  85595   Pozostała działalność 27 637,00 0,00 27 637,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

740,00 60,00 800,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

91,00 -60,00 31,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

608 718,72 0,00 608 718,72 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 424 490,89 7 420,00 431 910,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 258 440,92 7 420,00 265 860,92 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 830,00 80,14 910,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 80,14 910,14 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

37 300,00 -8 759,65 28 540,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00 -8 759,65 8 320,35 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 980,83 1 259,51 103 240,34 

    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 259,51 19 259,51 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 554 528,33 0,00 1 554 528,33 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 051,29 0,00 1 465 051,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 100,00 953,40 85 053,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 690,00 -953,40 14 736,60 

  92195   Pozostała działalność 27 772,24 0,00 27 772,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 301,14 661,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -301,14 2 498,86 

Razem: 21 251 574,07 0,00 21 251 574,07 

 

 

 

 



§ 2. 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3  

1) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 988,92 0,00 988,92 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 988,92 0,00 988,92 

    3110 Świadczenia społeczne 971,36 -0,17 971,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,56 0,17 17,73 

855     Rodzina 4 351 417,00 0,00 4 351 417,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 187 167,00 0,00 2 187 167,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 612,00 -380,00 3 232,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 051,00 100,00 208 151,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 130,00 20,00 1 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 260,00 3 860,00 

Razem: 4 541 107,39 0,00 4 541 107,39 

 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


